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İstanbul doğumlu olan Erkin Şahinöz, lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi Makina 
Mühendisliği’nde tamamlamıştır. ABD’de University of Nebraska’da burslu olarak önce 
MBA yapmış sonra da aynı üniversitede ekonomi üzerine yüksek eğitimini tamamlamıştır.  

Şahinöz, 2002 yılında Nebraska eyaletinin en başarılı genç iş insanı ödülüne layık 
görülmüştür. Profesyonel çalışma hayatına 1999 yılında Araştırma Asistanı olarak 
başlamış, 2000-2002 yılları arasında ABD’nin ulusal danışmanlık şirketi Business 
Development Center’da bankalara ve reel sektör firmalarına stratejik yönetim ve finans 
danışmanlığı yapmıştır. 

2002 yılında ABD Merkez Bankası (FED) tarafından ekonomist olarak transfer edilmiştir. 
Opsiyonları kullanarak geliştirdiği, merkez bankalarının faiz değişikliklerini tahmin eden 
finansal model ile terfi almış ve FED’e Ekonomik Araştırmalar Grubu Direktörü olarak 
atanmıştır. 
 
2007 yılında Türkiye’ye dönmüş ve Yurtiçi Kargo’yu da bünyesinde barındıran Arıkanlı 
Holding’de Strateji Koordinatörlüğü ve İş Geliştirme bölümünü kurmuştur. 

2009 yılında Avusturya’nın en büyük bankası Erste Bank’ın Türkiye CEO’luğuna 
atanmıştır. Türkiye operasyonlarını sıfırdan kurarak Türkiye ve Londra merkezli yabancı 
yatırım fonlarına yatırım bankacılığı, satın alma ve birleşme alanlarında hizmet vermiştir. 
Birçok firmanın kurumsal finansman ve halka arz süreçlerini yönetmiştir. 

Halihazırda birçok kurumun bağımsız yönetim kurulu ve icra kurulu üyeliğini 
sürdüren Erkin Şahinöz aynı zamanda Türkiye genelinde birçok reel sektör 
firmasına stratejik yönetim, kurumsal yönetim, halka arz, satın alma & birleşme, 
ERP/MRP Kurulumu ve çözüm danışmanlığı, Turquality marka programı, iş zekası 
raporlamaları, dijital dönüşüm, finansal yönetim, hazine yönetimi, kurumsal karne 
& performans değerlendirme ve maliyet muhasebesi kurulumu alanlarında 
danışmanlık yapıyor. Ayrıca benzer başlıklarda yılda 300 civarında etkinliğe 
konuşmacı olarak katılıyor. 


